KOMENDA GEOWNA POLICJI
BIURO FINANSOW
WYDZIAL ZAMOWIEN PUBLICZNYCH i FUNDUSZY POMOCOWYCH

ul. Domaniewska 36/38; 02-672 Warszawa; tel. 22 60 120 44; fax 22 60 118 57
zamowieniakgp@policja.gov.pl

L.dz Fzp- 228 117

Do wykonaweow
ubiegajacych sie
o udzielenie zamowienia

Dot.  postgpowania o udzielenie zamowienia publicznego pn. ,, Dostawa wrzgdzen pelnigcych rolg
Mobilnych Terminali Noszonych oraz licencji MDM (Zadanie nr 1) oraz sprz¢tu komputerowego
(Zadanie nr 2) ", postgpowanie nr 154/BLil/17/TJ/FBW

Zamawiajacy, dzialajac na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo
zamowien publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 oraz z 2016 r. poz. 831, 1020 i 1265), przekazuje
tres¢ udzielonych wyjasnien oraz zmiang tresci SIWZ w ponizszym brzmieniu:

Pytanie nr 1:

Dotyczy wymogu W37

Czy Zamawiajgey dopusci terminal wyposazony w port USB innego typu niz USB typ A/B lub USB
micro-A/B przy jednoczesnym zastosowaniu standardu USB? Czy port USB/micro USB moze byé
wyprowadzony z uniwersalnego zlgcza stykowego poprzez dolgczong przejsciowke?

Odpowiedz na pytanie nr 1:

Zamawiajacy informuje, ze dopusci terminal wyposazony w port USB typu C. Jednoczeénie
Zamawiajacy informuje, Ze nie dopusei dostawy Mobilnych Terminali Noszonych, w ktérych port USB
lub microUSB bedzie dostgpny za pomocg dodatkowego akcesorium — dolgczonej przejsciowki/
adaptera.

Jednocze$nie Zamawiajycy dokonuje zmiany tresci SIWZ w nastepujacym zakresie:

W Zalgczniku nr 1 do SIWZ ,Opis przedmiotu zamowienia™ oraz Zalgczniku nr 1 do ,Formularza
oferfowego™ SIWZ, stanowigcego zalacznik nr 2 do SIWZ, tres¢ kodu wymagania W37 otrzymuje
brzmienie:
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Cecha Kod Parametr Wymagany / Uwagi, Dodatkowe
wymagania pozgdany objasnienia, punkiy
opis
I 2 3 7 5 3
Lacznoéé W37 Urzadzenie wyposazone w co Wymagany

najmniej 1 port USB lub USB
typu C lub microUSB, z funkcja
hosta (OTG On-The-Go)

»Zakup sprzetu binrowego ", numer postepowania 153/BLil/17/TJ/FBW
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Pytanie nr 2:

Dotyczy wymogu W52
Czy Zamawiajgey dopusci urzgdzenia o wymiarach 167x90x31mm?

Odpowiedz na pytanie nr 2:

Zamawiajacy informuje, ze dopuszcza urzadzenia o wymiarach 167x90x3 Imm.

Jednoczesnie Zamawiajacy dokonuje zmiany treSci SIWZ w nastepujacym zakresie:

W Zalgczniku nr 1 do SIWZ ,,Opis przedmiotu zaméwienia” oraz Zalaczniku nr 1 do ,Formularza
ofertowego™ SIWZ, stanowigcego zalgcznik nr 2 do SIWZ, tres¢ kodu wymagania W52 otrzymuje
brzmienie:

Cecha Kod Parametr Wymagany / Uwagi, Dodatkowe
wymagania pozgdany objadnienia, punkty
opis
! 2 3 4 5 I3

Parametry W52
zewnetrzne

Wymiary zewnetrzne max.
167x90x31 (mm)”

Wymagany

Pytanie nr 3:

Dotyczy wymogu W84

Czy  Zamawiajgcy dopusci  zwigkszenie czasu  naprawy o ilos¢  dni,  ktora wynikalaby
z niepoprawnego/nieskutecznego przekazania uszkodzonego i zgloszonego sprzetu kurierowi przez
zglaszajgcego? Czy mozna liczy¢ czas naprawy od dnia odebrania przesytki przez kuriera przy
Jjednoczesnym zastrzeZeniu, i zgloszenie odbioru jest generowame na najblizszy dzien roboczy
po zlozeniu zlecenia naprawy?

QOdpowiedz na pytanie nr 3:

Zamawiajgcy informuje, ze podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 4:

Dotyezy wymogu WSR2

Prosimy o wyjasnienie, w jakiej formie nalezy zlozyc¢ certyfikat GMS? Czy dopuszcza si¢ zlozenie
certyfikatu w formie papierowej poprzez sfotografowanie informacji o certyfikacji wrzqdzenia
w ustawieniach terminala/sklepu Google Play, a nastepnie jej wydrukowaniu?

Odpowiedz na pytanie nr 4:

Zamawiajgcy informuje, ze wymaga zlozenia certyfikatu producenta urzadzenia w formie papierowej
oraz o$wiadezenia Wykonawey Umowy potwierdzajacego, ze oferowane urzadzenie posiada certyfikat
GMS  jak  rowniez  producent  urzadzenia  musi znajdowa¢  sig na  liscie:
hitps.://www.android.com/certified/partners/.

Pytanie nr 5:

Dotyezy wymaogu Wil
Czy Zamawiajgey dopusci wzgdzenia, kiorych lgcze komunikacyjno-ladujace jesi rozdzielone na dwa
osobne lgcza: stykowe wejscia/wyjscia transmisji danych oraz wiyk zasilajgey DC?

Odpowiedz na pytanie nr 5:

Zamawiajacy informuje, ze podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 6:

Dotyczy wymogu W23
Czy Zamawiajgcy dopusci dostawg Mobilnych Terminali Noszonych z wbudowanym odbiornikiem
A-GPS, realizujgcym dokladniejsze pozycjonowanie niz odbiornik GPS w terenie zabudowanym —




wykorzystanie nadajnikow GSM do lokalizacji?
Odpowiedz na pytanie nr 6:

Zamawiajacy dopudci urzadzenia wykorzystujace funkcjonalnosé AGPS przy zalozeniu, ze AGPS
bedzie wykorzystywany jako funkcja wspomagajaca pomiar GPS, co umozliwi skrécenie czasu
dostrajania sie odbiornika (TTFF — Time to First Fix) oraz zwigkszenie efektywnej czulosci odbiornika
GPS.

Pytanie nr 7:

Dotyczy wymogu W25
Czy posiadane przez Policj¢ czymiki linii papilarnych MorphoRapid i IBIS L1 Handheld wspdélpracujq
z Bluetooth wyzszym niz 4.07

Odpowiedz na pytanie nr 7:

Zamawiajgcy informuje, ze pytanie w zakresic wymogu W25 nie dotyczy przedmiotowego
postgpowania.

Pytanie nr 8:

Dotyczy wymogu W44

Prosimy o doprecyzowanie jak wyglgda procedura testowa dotyczqca weryfikacji poprawnosci odezytu

kodéw MRZ za pomocg whudowanego czytnika w  Mobilnym  Terminalu  Noszonym

na poziomie:

@) minimum 90% - w przypadku dowodéw osobistych oraz dowodow rejestracyjnych (bez okladki
Jfoliowej);

b) minimum 80% - dla pozostalych dokumentow wydawanych na terytorium RP, w tym dla dowoddw
rejestracyjnyveh w okladce?

Odpowiedz na pytanie nr 8:

Zamawiajacy informuje, ze procedura testowa dotyczaca weryfikacji poprawnosci odezytu kodow MRZ
za pomocg wbudowanego czytnika w Mobilnym Terminalu Noszonym opisana jest w Zasadach odbioru
Przedmiotu w zalaezniku nr 2 do Umowy, punkt I1,,Odbiér jakosciowy Sprzgtu™, pkt 7.

Pytanie nr 9:

Dotyczy wymogu W61

Prosimy o doprecyzowanie jak nalezy potwierdzi¢ spelnienie wymagania posiadania przez urzqdzenie
MTN min. normy IP65. Poprzez dostarczenie certyfikatu czy poprzez dostarczenie oswiadczenia
producenta?

Odpowiedz na pytanie nr 9:

Zamawiajgcy informuje, ze potwierdzeniem spelnienia wymagania Wol bedzie dostarczenie certyfikatu
potwierdzajacego spelnienie normy 1P65.

Pytanie nr 10:

Dotyezy wymogu W71
Prosimy o potwierdzenie ze gwarancjq nie sq objete uszkodzenia mechaniczne powstate z winy
uzytkownika lub bedgce nastepstwem eksploatacji i zuzycia materialu, np. przelarcia izolacji kabli?

Odpowiedz na pytanie nr 10:

Zamawiajacy potwierdza, ze gwarancja nie sa objete uszkodzenia mechaniczne powstale z winy
uzytkownika. Jednoczesnie Zamawiajacy informuje, Ze podtrzymuje zapisy wymagania W86.

Pytanie nr 11:

Dotyczy wymogu W74
Prosimy o potwierdzenie ze gwarancjq nie sq objete naturalne zmiany parametrow akumulatora np.



utrata pojemnosci akumulatora w wyniku eksploatacji, a jedynie wady fizyczne lub zmiany parametréw
eksploatacyjnych znacznie odbiegajqcych od normalnego zachowania sig tego typu produktow, np. takg
zmiang moze by¢ nagla utrata pojemnosci akumulatora do poziomu ponizej 50% wielkosci poczqgtkowej.

Odpowiedz na pytanie nr 11:

Zamawiajgcy informuje, ze podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 12:

Dotyczy wymogu W76
Prosimy o potwierdzenie ze tak okreslony warunek oznacza, ze w ciggu 5 lat sumaryezna awaryjnosé
nie moze przekroczyé 18%

Odpowiedz na pytanie nr 12:
Zamawiajgcy informuje, ze okreslony warunek W76 mdwi o awaryjnosci na poziomie % w ciggu
danego roku trwania gwarancji, a nie o sumarycznej z wszystkich lat.
Pytanie nr 13:
Dotyezy wymogu W82
zy Zamawiajqcy dopuszcza realizacje seiwisu przedmiotu umowy poza granicami RP?
Odpowiedz na pytanie nr 13:

Zamawiajgcy dopuszeza realizacje serwisu gwarancyjnego poza granicami RP na terenie UE pod
warunkiem spelnienia wszystkich wymagan Zalacznika nr 3 do projektu umowy.

Pytanie nr 14;

Dotyezy wymogu W86

Prosimy o potwierdzenie, ze przypadki wielokrotnego wrwania zaslepek wskazujgce na nieprawidlowe
uzytkowanie sprzetu nie sq objete naprawg?

Prosimy o doprecyzowanie okreslenia ,, Klapka”. Czy Zamawiajqcy rozumie to jako element mocowany
na stale do obudowy za pomocq zawiasu?

Odpowiedz na pytanie nr 14:

Zamawiajgcy wyjasnia, ze oczekuje, aby w okresie trwania gwarancji uszkodzone, urwane zaslepki,
klapki byly wymieniane bezplatnie w ramach gwarancji na nowe.

Poprzez okreSlenie "klapka" Zamawiajgcy rozumie nie tylko element mocowany na stale do obudowy,
ale np. pokrywe-klapke baterii.

Pytanie nr 15:

Prosimy o udzielenie informacji czy aplikacja SWD ma wykorzystywaé notyfikacje typu push?
Odpowiedz na pytanie nr 15:

Zamawiajacy wyjasnia, iz z uwagi na dzialanie urzgdzen w prywatnym APN bez dostepu do sieci
Internet, obstuga notyfikacji typu push nie jest mozliwa.

Pytanie nr 16:

zczegolowy opis przedmiotu Zamowienia, B, pkt II, ppk 9.2

Prosimy o opisanie procesu autoryzacji i autentykacji uzytkowwnika w ebecnic wykorzystywanej aplikacji
SWD?

Odpowiedz na pytanie nr 16:

Zamawiajgcy informuje, ze proces autoryzacji i autentykacji uzytkownika w obecnie wykorzystywane;j
aplikacji SWD zostanie przedstawiony Wykonawcom wylacznie w siedzibie Zamawiajacego na

pisemny wniosek Wykonawcow zainteresowanych dostarczeniem urzadzen z réwnowaznym systemem
operacyjnym, dla ktorego Zamawiajacy wymaga przepisania aplikacji Klienta Mobilnego SWD.



Pytanie nr 17:

Projekt umowy §1 pkt. 5
V2

Prosimy o wyjasnienie czy wymaganie dotyczy réwniez systemu operacyineso? Co nalezy rozumied
U ) zZ) ) g Z)

przez okreslenie "Oprogramowanie” dla tego projekiu.

Odpowiedz na pytanie nr 17:

Zamawiajacy wyjasnia, ze okredlenie ,oprogramowanie” w Projekcie umowy § 1 pkt. 5 dotyczy
wszystkich oprogramowan wymaganych tym projektem. Zapisy w § 1 pkt. 5 dotycza rowniez systemu
operacyjnego.

Pytanie nr 18:

Projekt umowy §9

Prosimy o potwierdzenie, ze informacje poufne, o kisrvch mowa w ww. paragrafie pkt. 2 nie
sq informacjami poufinymi w rozumieniv Ustawy o Ochronie Informacji Niejawnych (Dz.U. 2010
nr 182, poz. 1228).

Czy w przypadku, gdy Zamawiajgcy uzna, iz informacje poufne nie sq informacjami w rozumieniu
ustawy OIN zrezygnuje z wymogu posiadania przez osoby uprawnione do realizacji Umowy
poswiadczen bezpieczenstwa osobowego do klauzuli co najmniej ,,poufne” (§9 pkt. 12 e)?

Odpowiedz na pytanie nr 18:

Zamawiajacy informuje, ze dokonuje modyfikacji § 9 ust. 12 pkt e) poprzez dodanie przypisu dolnego
ar 8 (Zalgcznik nr 4 do SIWZ — Projekt umowy dla Zadania nr 1) w nastepujgcej tresei:

12. Wykonawea (...) dostarczyl:
e) uwierzytelniong kopig¢ waznego poswiadczenia bezpieczefistwa osobowego do klauzuli
co najmniej ,,poufne” wydanego w trybie art. 23 ustawy o ochronie informacji niejawnych, dla
S S = g
kazdej osoby realizujgcej Umowe.

¥ Zapis § 9 ust. 12 pkt ¢) bgdzie mial zastosowanie w przypadku zaoferowania urzgdzen z réwnowaziym systemem
operacyjnym oraz bedzie dotyczyl osob, ktdre bedg realizowaé przepisanie aplikacji Klienta Mobilnego SWD (w tym
réwniez os6b przeprowadzajgeych jej testy oraz oséb odpowiedzialnych za wytworzenie dokumentacji aplikaciji
Klienta Mobilnego SWD), tym samym uzyskujge dostgp do policyjnych zasobéw, w tym aktywéw
teleinformatycznych.

Dotychczasowe przypisy dolne, oznaczone 8 — 21, przyjmujg numeracje 9 — 22,

Pytanie nr 19:

Projekt umowy §9, pkt. 12
Prosimy o doprecyzowanie, co Zamawiajgcy mial na mysli pod okresleniem ,,056b uzyskujgeych dostep
do policyinych zasobow, w tym aktywow informatyecznych”.

Odpowiedz na pytanie nr 19:

Zamawiajgey informuje, ze pod okresleniem ,,050b uzyskujgcych dostgp do policyjnych zasobéw,
w o tym akiywow informatycznych”, rozumie kazdg osobe realizujgcg Umowe, tj. biorace udzial
w odbiorach jakosciowych przedmiotu umowy, wykonujgce czynnosei serwisowe i gwarancyjne oraz
osoby realizujgce przepisanie aplikacji Klienta Mobilnego SWD (wtym réwniez osoby
przeprowadzajacych jej testy oraz osoby odpowiedzialnych za wytworzenie dokumentacji aplikacji
Klienta Mobilnego SWD).

Pytanie nr 20:

Projekt umowy §3, pkt. 5
Prosze o wyjasnienie jaki powinien by¢ rozmiar oznaczenia?



Odpowiedz na pytanie nr 20:

Zamawiajacy informuje, ze kwestia rozmiaru oznaczenia, wymienionego w §3 pkt. 5 Wzoru umowy,
zostanie ustalona na spotkaniu roboczym z Wykonawea, ktérego oferta zostanie wybrana
za najkorzystniejsza.

Pytanie nr 21:

Projekt umowy §3, pkt. 9
Prosimy o wyjasnienie, czy pelna dokumentacja, o kidrej mowa w ww. pki. moze zostaé dostarczona na
plycie CD?

Odpowiedz na pytanie nr 21:

Zamawiajgcy informuje, ze dokumentacja, o ktérej mowa w §3 pkt. 9 moze zosta¢ dostarczona
na plycie CD.

Pytanie nr 22:

Projekt umowy §9 pkt. 12
W zwigzku z brakiem wymagania $wiadectwa bezpieczeristwa przemyslowego dla Wykonawey prosimy o
potwierdzenie, ze realizacja Umowy nie bedzie wigzala si¢ z przetwarzaniem informacji niejaownych,

Odpowiedz na pytanie nr 22:

Zamawiajacy informuje, ze Wykonawca nie jest zobowigzany do posiadania zdolnosci do ochrony
lub przetwarzania informacji niejawnych.

Pytanie nr 23:

W przypadku, jezeli Umowa bgdzie wigzala sie z przetwarzaniem informacji niejawnych prosimy
o dolgczenie Instrukcji Bezpieczenshva Przemystowego do wzoru Umowy.

Odpowiedz na pytanie nr 23:

Zamawiajgey informuje, ze Umowa nie bedzie wigzaé si¢ z przetwarzaniem informacji nicjawnych
w mysl Ustawy o Ochronie Informacji Niejawnych.

Pytanie nr 24:

Dotyczy: §9 pkt.12 e

Prosimy o wyjasnienie, czy jezeli Wykonawea nie bedzie przepisywal klienta mobilnego SWD na nowy
system operacyjny, i jezeli Umowa nie wigze sie z przetwarzaniem informacji niejawnych, to czy
Zamawiajqcy zrezygnuje z wymagania, o kidrym mowa w SY pkt. 12 e,

Odpowiedz na pytanie nr 24:

Zamawiajacy informuje, Ze odniesienie do przedmiotowego pytania stanowi odpowied? na pytanie
nr 18,

Powyisze zmiany tresci SIWZ sa wigzace dla stron postepowania.
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